PCRID1449A
Air Conditioner Tipe Split
DC Inverter Control 50Hz
european design
european design
BEBAS CFC DAN HCFC
Susunan AC DC Inverter dengan
1

•
Peningkatan kinerja dibandingkan model non-inverter
Kendali Optimal dengan Intelligent Eye dan Mode Econo
Fitur kenyamanan yang canggih termasuk aliran udara 3D (3D Airflow)
Kenyamanan yang lebih besar dengan penjadwalan mingguan
Filter Pembersih Udara Fotokatalitik Titanium Apatite
FTKV25/35
FTKC15/20/25/35
Desain Kurva senyum menciptakan penampilan
modern, bergaya yang memadukan kemudahan
dengan dekorasi interior.
Smile Curve
11
Susunan seri HI-INVERTER
Seri HI-INVERTER Pendingin saja
Kelas 2.5 kW FTKV25NVM4 / RKV25NVM4
Kapasitas
Pendingin
Kapasitas
Pendingin
Nilai
(Min - Maks)
Nilai
(Min - Maks)
Nilai
(Min - Maks)
Nilai
(Min - Maks)
kW
Btu/h
2.5 (1.2-3.4)
8,500 (4,100-11,600)
Kelas 3.5 kW FTKV35NVM4 / RKV35NVM4
kW
Btu/h
3.5 (1.3-4.1)
11,900 (4,400-14,000)
FTKV25/35NVM4
RKV25/35NVM4
FTKV50/60NVM4
RKV50/60NVM4
Kelas 5.0 kW FTKV50NVM4 / RKV50NVM4
kW
Btu/h
5.2 (1.7-6.0)
17,700 (5,800-20,500)
Kelas 6.0 kW FTKV60NVM4 / RKV60NVM4
kW
Btu/h
6.0 (1.9-7.0)
20,500 (6,500-23,900)
Kapasitas
Pendingin
Kapasitas
Pendingin
Kapasitas
Pendingin
12
dan SMILE CURVE
Kapasitas
Pendingin
Nilai
(Min - Maks)
Seri SMILE CURVE Pendingin saja
FTKC15/20/25/35NVM4 RKC15/20/25/35NVM4
Kelas 1.5 kW FTKC15NVM4 / RKC15NVM4
kW
Btu/h
1.5 (1.2-1.9)
5,100 (4,100-6,500)
Kelas 2.0 kW FTKC20NVM4 / RKC20NVM4
kW
Btu/h
2.0 (1.2-2.4)
6,800 (4,100-8,200)
Kelas 2.5 kW FTKC25NVM4 / RKC25NVM4
kW
Btu/h
2.5 (1.2-3.4)
8,500 (4,100-11,600)
Kelas 3.5 kW FTKC35NVM4 / RKC35NVM4
kW
Btu/h
3.5 (1.3-4.1)
11,900 (4,400-14,000)
FTKC50/60NVM4
RKC50/60NVM4
Kelas 5.0 kW FTKC50NVM4 / RKC50NVM4
kW
Btu/h
5.2 (1.6-5.9)
17,700 (5,500-20,100)
Kelas 6.0 kW FTKC60NVM4 / RKC60NVM4
kW
Btu/h
6.0 (1.8-6.9)
20,500 (6,100-23,500)